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CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

REQ 1302/2021
Dep. Ricardo Barros
16/06/2021 09:00

Requer urgéncia ao PLP 16/2021, que Define os
combustiveis e lubrificantes sobre os quais incidira
uma Unica vez o Imposto sobre Operacdes
relativas a Circulacdo de Mercadorias e Prestacéo
de Servicos de Transporte Interestadual e
Intermunicipal e de Comunicacéao, ainda que as
operacdes se iniciem no exterior.

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 288
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 001
Total 288
Minimo 257

Lider / Vice-lider

Confirmadas
Partido / Bloco

1 Aluisio Mendes PROS, PSC, PTB
2 Antonio Brito PSD

3 Caca Leédo PP

4 Efraim Filho DEM

5 Fred Costa PATRIOTA

6 Hugo Motta REPUBLICANOS
7 Igor Timo PODE

8 Sebastido Oliveira AVANTE

9 Vitor Hugo PSL

10 Wellington Roberto PL

* Bancada considerada no momento da apresentacéo da Proposicao

Bancada*
32
35
41
29

6
33
10

8
53
41




